１

２０２０年１２月８日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社メディセオ）の
組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社および連結対象の完全子会社である株式会社メディセオは、２０２１年１月１日付の組織

変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、㈱ファルフィールドは２０２０年１０月１日に設立した当社連結対象の完全子会社であ

ります。

記

Ｉ．組織変更

１．社長直轄部門

  信頼性保証室を廃止する。

２．営業本部

 （１）商品部を仕入部と推進部に分割する。

 （２）営業推進部を営業企画部に改称する。

II．人事異動

１．部門長職人事異動

氏 名 新 職 現 職

高 橋 義 宣
営業本部 副本部長 マーケティング・新規事業担当

兼 ＡＲ推進部長
営業本部 ＡＲ推進部長

永 尾 庄 治 営業本部 仕入部長 営業本部 商品部長

大 福 輝 夫 営業本部 推進部長 東京支社 神奈川統括営業部 統括管理部長

花 本 秀 樹 営業本部 営業企画部長 営業本部 営業推進部長

２

松 田 聡 子 ロジスティクス本部 西日本物流センター長 関西支社 副部長 業務グループ担当

甲 斐 達 哉 東京支社 神奈川統括営業部 統括管理部長 東京支社 神奈川統括営業部 神奈川第三営業部長

石 川 悟 郎 東京支社 神奈川統括営業部 神奈川第三営業部長  東京支社 神奈川統括営業部 神奈川第一営業部 港北支店長

北 野 隆 志 ㈱ファルフィールド 取締役
信頼性保証室長

兼 ㈱ファルフィールド 取締役

谷 田   隆 ㈱ファルフィールド 取締役
信頼性保証室 副部長

兼 ㈱ファルフィールド 取締役

以 上